
令和４年７月 

各中学校校長 様 

各クラブチーム監督・コーチ 様 

平塚学園高等学校校長  大澤 一仁 

 

 

平塚学園高等学校サッカー部 

練習会のご案内 
 

 

拝啓 

盛夏の候、関係各位におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校ならびに本校サッカー部の

活動におきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。本校サッカー部は監督に井原康秀氏（湘南ﾍﾞﾙﾏｰﾚｺｰﾁﾝｸﾞｽﾀｯﾌ）

を迎え、「全国大会出場」を目標に、日々質の高い練習に取り組んでおります。 

さて、下記の要領で中学３年生向けの練習会を実施させて頂き、本校ならびに本校サッカー部へのご理解を深めていただけれ

ば幸いに存じます。 

平塚学園で学びたい、本校サッカー部で活躍したいという生徒さんには練習会の参加を是非お勧め頂きたく、お願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

【日 時】  第１回 令和４年  ７月１８日（祝） １２：３０集合 １３：００開始 （７/１１申込〆切） 

       第２回   〃   ８月１９日（金） １２：３０集合 １３：００開始 （８/１５申込〆切） 

       第３回   〃   ９月１９日（祝） １２：３０集合 １３：００開始 （９/１２申込〆切） 

       ※小雨決行の予定です。 

 

【場 所】  平塚学園高等学校 湘南研修センター（サッカー場・天然芝） 

       大磯町国府本郷６９９－１ 

 

【交 通】  ・自転車でお越し頂いても構いません。 

       ・JR大磯駅からバス「二宮駅北口行」に乗車し、バス停「城の下」下車、徒歩０分です。 

       ・お車は顧問の先生方、監督、コーチに限らせて頂きたいと思います。 

・送迎のみの場合は、湘南研修センターの敷地内で乗り降りをして下さい。 

 

【持参するもの】 

       ・サッカーのできる服装  ・スパイク（グラウンドは天然芝です）  ・ランニングシューズ 

       ・水分補給のボトル    ・マスク（練習の前後は着用をお願いします） 

 

【保 険】  こちらでスポーツ傷害保険に入らせて頂きます。（費用は要りません） 

 

【申し込み】 FAXまたはmailにてお申し込みください。 

       FAX・・・申し込み用紙に必要事項を記入の上、お申込みください。 

       mail・・・下記宛てに「チーム名」「担当者名」「中学生練習会申し込み用紙希望」をご記入の上送信して頂けれ

ば、用紙を添付して返信させていただきます。 

      hiragaku.soccer@gmail.com 

       ※平塚学園ホームページからも申し込み用紙をダウンロードできます。 

 

【お問合せ先】平塚学園高等学校サッカー部部長  市村 史朗 

       （学  校） ０４６３－２２－０１３７ 

（学校FAX） ０４６３－２３－３５２７ （携  帯） ０９０－１０４６－２３５７ 

                    以上 


